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ادامه از صفحه 4

حاکمیت طالبان در همسایگی 
و امکان ظهور داعش و القاعده

بــه این معنا  کــه خود را بــرای رهبری جهــان آماده 
می کند، اعضایش از سراســر جهان جذب شــده اند و 
 (State) رهبری (خلافت) را در قالب حکومت مرکزی
می دانند. اولین بار است که یک گروه بنیادگرای اسلامی 
و تروریســتی در دنیا داعیه ایجاد یک حکومت مرکزی 
و فرامــرزی را دارد و به شــدت خود را بــه تکنولوژی 
جدید، مسلح کرده اســت و به همین دلیل در مسائل 
فرامنطقه ای چابک و سریع تر و مؤثرتر است. نکته مهم 
دیگر آنکه چون ملاحظــات مردمی و محلی ندارد در 
مبارزه از بعد نظامی و... بســیار خشن تر است و نسبت 
به کشته شــدن مردم محلی، بی تفاوت است. هرچند 
گروه حقانــی نیز در بین طالبان، گرایش های خشــنی 
به این شــکل دارد، اما چون در بدنه طالبان اســت تا 
اندازه ای کنترل شده است. خطر بالقوه همه این گروه ها 
در به مخاطره انداختــن صلح جهانی، منطقه و به ویژه 
امنیت داخلی همســایگان همسان است، به این دلیل 
که به دنبال حکومت بدون قوه نظارتی مردم هســتند 
و شــریعت را آن گونه که خود تفســیر می کنند، مبنای 
اندیشــه و عمل می دانند. تفســیر و تصمیم شــورای 
علمای طالبان خودمختار، نیز ممکن اســت هر زمان 
براســاس منافع و مصالح خــود تغییر کند و به همین 
دلیل بســیار غیرقابل پیش بینی است و پایبندی آنها به 
معاهــدات و قواعد و اهرم های بین المللی نیز بســیار 
محدود خواهد بود، اما تمایزاتی که در بالا به آن اشاره 
شد و مسئولیتی که به عنوان حکمران نیابتی و موقت 
برعهــده گرفته اند می تواند شــرایطی را ایجاد کند که 
بتوان ادعا کرد کنترل و مهار طالبان به نسبت القاعده و 
داعش، امکان پذیرتر است. هرچند در صورت فشارهای 
بین المللی و عــدم کامیابی طالبــان در اهداف خود، 
نباید امکان همکاری مشــترک آنها در ایجاد فشارهای 
منطقه ای و ناامنی برای کشــورهای همسایه را از نظر 
دور داشت. نوع مواجهه طالبان با کاشت تریاک و کنترل 
مواد مخدر که از منابع اصلی درآمدهای مالی آنهاست 
نیز تحت تأثیر منابع ارزی این کشــور خواهد بود که با 
قطــع کمک های بین المللی می تواند تشــدید یابد. به 
همین دلیل تمامی همسایگان افغانستان، به خصوص 
ایران، باید به مراتب حساس تر از قدرت های منطقه ای 
و جهانــی تحولات داخلی افغانســتان و ظهور بالقوه 
داعش و القاعده را به دقت دنبال کرده و با دیپلماسی 

فعال در قبال آن عکس العمل خلاق نشان دهند.
* مشاور ارشد سابق سازمان ملل
در بازسازی افغانستان

رخداد

کلاهبرداری با وعده اقامت 
در ترکیه

مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که  �
با وعده اخذ اقامت در کشــورهای خارجی اقدام 
بــه کلاهبــرداری چندین هزار یورویــی کرده بود، 

دستگیر کردند.
در تاریــخ نهم خرداد امســال بــود که یکی از 
شــهروندان به پلیــس آگاهی مراجعــه کرد و از 
کلاهبرداری به شیوه خرید و فروش ارز برای انجام 
امــور مهاجرتی خبــر داد. او به مأمــوران گفت 
که چنــد روز پیش با فــرد ناشناســی در خیابان 
پیروزی تهران آشــنا شــده و این فــرد ادعا کرده 
کــه در قبال اخذ مبلغ ســه  هزار یــورو مقدمات 
خــروج او را از کشــور بــه مقصد ترکیــه فراهم 

خواهد کرد.
شــاکی نیز به این فــرد اعتماد کــرده و مبلغ 
مذکور را به شکل نقدی در اختیارش قرار داده، اما 
پس از دریافت مبلغ، فرد ناشناس دیگر پاسخ گوی 
تماس ها و پیام های شــاکی نبــوده و این فرد نیز 

ناگزیر به شکایت شده است.
با کســب این اطلاعــات، گروهــی از مأموران 
پلیس آگاهی رســیدگی به موضوع را در دســتور 
کار خود قرار دادند و موفق به شناسایی مخفیگاه 
فرد کلاهبردار در محدوده خیابان پیروزی شــدند 
که پس از هماهنگی با مقام قضائی و اخذ مجوز 
عملیات این فرد در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل شد.
مرکز اطلاع رســانی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
بــا تأیید این خبر اعلام کرد برای این فرد پرونده ای 
تشکیل شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شده است. همچنین تحقیقات 
برای شناسایی دیگر قربانیان احتمالی این فرد نیز 

در حال انجام است.

سارق مسلح به دام افتاد
از  � غــرب  اســلام آباد  انتظامــی  فرمانــده 

دســتگیری مجرمی خبر داد که در اســتان های 
تهــران، گیــلان و زنجان اقدام به ســرقت های 

مسلحانه متعددی کرده بود.
ســرهنگ محمدرضا یــاری گفــت: پس از 
اطلاع مأموران پلیس اســلام آباد غرب مبنی بر 
تردد یک سارق مسلح فراری و تحت تعقیب در 
این شهرستان، رســیدگی به موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
به عمل آمــده  تحقیقــات  در  افــزود:  وی 
مشخص شــد این فرد پس از چند مورد سرقت 
مســلحانه در برخی اســتان های کشــور مانند 
تهران، گیلان و زنجان با یک دســتگاه خودروی 
پژو پارس به شهرستان اسلام آباد غرب گریخته 

است.
سرهنگ یاری تصریح کرد: مأموران انتظامی 
اســلام آباد غرب با همراهی تیمــی اعزامی از 
کارآگاهــان پلیس آگاهی اســتان گیلان ضمن 
شناســایی مخفیگاه متهم متــواری در یکی از 
روســتاهای بخش حمیل، آن را بــه محاصره 

درآوردند.
رئیس پلیس اسلام آباد غرب افزود: مأموران 
پس از کســب مجوز قضائی نسبت به ورود به 
منزل اقــدام کردند و در عملیاتــی غافلگیرانه 
موفق شــدند عامل ســرقت های مســلحانه را 
پیش از آنکه موفق به فرار شود، دستگیر کنند.

پــژو  از توقیــف خــودروی  وی همچنیــن 
پارس متهم دستگیرشــده خبــر داد و گفت: در 
بازرسی های انجام شده یک قبضه اسلحه کلت، 
دو تیغه خشاب و ۲۷ عدد فشنگ به دست آمد.

شرق: راز مرد دوزنه زمانی فاش شد که او به قتل رسید و خانواده اش در 
پیگیری پرونده قتل متوجه شدند مقتول دو همسر داشته است.

به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ به  دنبال وقوع 
درگیری خونین در پارکی در حوالی تهران آغاز شــد. شواهد نشان می داد 
در درگیری دســته جمعی که رخ داده مردی ۳۵ســاله به نام سیامک با 

ضربه چاقو کشته شده است.
پلیس در نخســتین گام از بررسی ها به بازجویی از شاهدان پرداخت و 
دریافت عامل درگیری خونین مرد ۳۰ ساله ای به نام نیما بوده که پس از 
درگیری در جشن عروسی دســت به جنایت زده است. پلیس به ردیابی 
نیما پرداخت و با اطلاعاتی که از شــرکت کنندگان در درگیری گرفته بود 
این متهم را بازداشت کرد. نیما در بازجویی ها به درگیری خونین با مقتول 
اعتــراف کرد و در ادامه تحقیقات به بازســازی صحنه جرم پرداخت. در 
ادامه با پیگیری های خانواده سیامک معلوم شد این مرد دو همسر داشته 

و خانواده اش از این ماجرا بی اطلاع بوده اند.
در نهایت برای متهم کیفرخواست صادر شد و او در دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم 

درخواست قصاص متهم را مطرح کردند.
ابتدا همســر اول مقتول در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من و سیامک 
ســال ها بود با هم زندگی می کردیم اما فرزند نداشتیم. بعد از کشته شدن 
او وقتی پیگیر پرونده شدم در دادسرا فهمیدم سیامک زن صیغه ای داشته 
و به تازگی صاحب یک فرزند شده بود که از شنیدن این ماجرا شوکه شدم.
همســر صیغــه ای مقتول نیز از طــرف فرزند صغیرش درخواســت 
قصــاص را مطرح کرد و گفت: من از اینکه همســرم پیش از من ازدواج 
کرده بود خبر نداشــتیم و بعد از قتل او متوجه شــدم چه اتفاقی افتاده 
است. همسرم گفته بود من را در آینده به  صورت دائمی هم عقد خواهد 
کرد به همین خاطر به او مشکوک نبودم و چون می دانستم بیشتر شب ها 
کار می کنــد، از اینکه بــه خانه نمی آمد تعجب نمی کــردم. ما زمانی که 
صحنه قتل بازســازی شــد، متوجه شــدیم همســرم به جز من یک زن 

دیگر هم داشــته اســت. قتل همســرم و مخفی کاری اش درباره زندگی 
خصوصی اش خیلی به من ضربه و فشــار وارد کرده است. از طرفی حق 
فرزندم اســت که برای قاتل پدرش درخواست قصاص شود، چراکه او از 
نوزادی یتیم شد و بی پدر بزرگ کردن او کار بسیار سختی است. سپس نیما 
بــری دفاع از خودش در جایگاه متهم ایســتاد و خطاب به قضات چنین 
گفت: ســیامک ناخواســته در درگیری دنباله دار کشــته شد. متهم گفت 
شاهدانی دارد که دیده اند سیامک دعوا را ادامه داد و چند بار به او حمله 
کرد تا اینکه آنها بعد از رویارویی دوباره در پارک باز هم با هم دعوا کردند 
و این بار نزاع رنگ خون گرفت. با این ادعا ادامه جلسه به بعد موکول شد 
تا ادعای مرد بررسی شود و از شاهدان پرونده تحقیقات کامل انجام شود.
در دومین جلســه رســیدگی به این پرونده وکیل اولیــای دم بار دیگر 
درخواست قصاص را مطرح کرد. وقتی نیما در جایگاه ویژه ایستاد گفت: 
سیامک مشروب می فروخت و من برای خرید مشروب سراغ او رفتم. ابتدا 
۵۰ هزار تومان از من پول خواست اما چند ساعت بعد گفت بابت فروش 
مشــروب باید ۷۰ هزار تومان به او پول بدهم. وقتــی با پول برای گرفتن 
مشروب مقابل خانه اش رفته بودم حرفش را عوض کرد و ۸۰ هزار تومان 
پول خواست و همین موضوع باعث درگیری ابتدایی ما شد. متهم ادامه 

داد: همان شــب وقتی در جشــن عروسی یکی از همســایه ها یکدیگر را 
دیدیم با هم درگیر شدیم؛ اما دعوا با میانجیگری دوستان من پایان یافت. 
البته اختلاف میان ما تمام نشــده بود. نیمه شب بار دیگر در پارک یکدیگر 
را ملاقات کردیم که درگیری میان ما بالا گرفت. دوستان من و سیامک هم 

در آن درگیری حضور داشتند.
این متهــم گفت: در درگیری که در پارک رخ داد ســیامک با چاقو به 
سرم زد که زخمی شدم و دوستانم من را به بیمارستان رساندند اما وقتی 
بازگشتم او بار دیگر به سمت من حمله ور شد. حتی چاقویی که به سمتم 
پرت کرده بود باعث شــد زیر حنجره ام صدمــه ببیند. من هم در دفاع از 
خودم چاقویی را که در جیب داشــتم بیرون آوردم و به ســمت او پرتاب 
کردم که چاقو ناخواســته به ســینه او برخورد کرد و باعث مرگ او شد. 
مــن مدارکی را که دارم، به دادگاه ارائه داده ام. هیچ کدام از درگیری هایی 
را کــه بین ما بود مــن آغاز نکــردم. او خودش دعواها را شــروع کرد و 
باعث بدبختی من شــد. من آدمی هستم که در زندگی ام خلاف کردم اما 
خلافکاری نبودم که بخواهم به کسی آسیب جدی وارد کنم. حالا هم از 
این اتفاق بسیار ناراحت هستم و از اینکه باعث مرگ مقتول شده  و باعث 

شده ام فرزندش بی پدر بماند بسیار عذاب وجدان دارم.
متهــم در بیان آخرین دفاع بــه قضات گفت: باز هــم تأکید می کنم 
من قصد کشــتن ســیامک را نداشــتم و درگیری میان ما طولانی بود. او 
خودش دســت بردار نبود و دعوا را ادامه می داد. از هر دو همسر سیامک 
درخواست دارم من را ببخشند و گذشت کنند و از اینکه راز زندگی مقتول 

فاش و باعث ناراحتی آنها شد متأسف هستم.
ســپس چهار متهم دیگر پرونده که شــرکت کننده در دعــوا بودند و 
همگــی با قرار وثیقه آزاد بودند یک به یک به دفاع از خود پرداختند. آنها 
همگی ادعا کردند برای میانجیگری وارد دعوا شده و ضربه ای به قربانی 

نزده بودند و درگیری دنباله دار قاتل و مقتول چند بار رخ داده بود.
بنا بر این گزارش در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی خود را 

درباره این پرونده صادر کنند.

افشای راز بزرگ با نزاع مرگ بار در پارک

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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جدا کردن چیزی از یک حکم کلی ۱۵- مؤثر ترین تابلوی ضد 
جنگ پیکاســو- ادویه ای با عطر و طعم دلپذیر- شکم بند 

طبی
افقی: 

 ۱- درام تاریخی-حماســی بــه کارگردانی اســتیون 
اســپیلبرگ- عزا ۲- حشــره چســبنده- پایتخت نروژ- 
اجاره نشین ۳- فلاپی دیســک- فرستاده خدا ۴- درخت 
گرمســیری تناور- مشغول به کار- وجود ۵- نت ششم- 
شب گذشته- بخیل- حشــره ای خونخوار ۶- قسمتی از 
جمجمه- سخنوران- ســازمان تبهکاری ایتالیا ۷- دیه- 
عیب ونقص ۸- قومی ایرانی- داســتانی مشهور از مارک 
تواین- به  طور ناگهانی ۹- جست وجو- نام مادر حضرت 
موســی (ع) ۱۰- منافقان جنگ نهروان- اشاره به چیزی 
نامعلــوم دارد- مخفی ۱۱- عــدد اول- مقابل عمدی- 
منزل- ویتامینی که در بدن ذخیره نمی شود ۱۲- مربوط به 
ادبیات- به زیارت رفته- نوعی سوسیس ۱۳- از معجزات 
حضرت موســی (ع)- ماترک ۱۴- نام آوری- برقرارکردن 
ارتباط تلفنی- بی  شــرم و حیا ۱۵- ســوره هفتادوهشتم 

قرآن- بانوی معمار ایرانی و طراح پل طبیعت تهران 
عمودی: 

۱- ســگ دریایی- ســیمی با مقاومت الکتریکی زیاد 
در برخی وســایل برقی- راه عمومی شــهر ۲- ورزشــی 
هفت نفــره- نرم افزار نقشه کشــی- از غــروب تا طلوع 
آفتــاب ۳- گــرو گذاشته شــده- پنهان شــدن- بی نظیر 
۴- منفعت طلب- وحشــت زده ۵- از وسایل حمل و نقل 
درون شــهری- حاصل- دو طرف بدنــه اصلی هواپیما
 ۶- انگشت ابهام- بر سر عروس و داماد می ریزند- قطعی 
برای کتاب ۷- پهلوان- مجموعه تلویزیونی به نویسندگی 
و کارگردانی حســن فتحی با بازی حسین یاری- پربرکت 
۸- تــازه بــه راه افتاده- باکتری میله ای شــکل- انجمن 
بین المللــی حمل ونقل هوایی ۹- تاراج- قســمت های 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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حل  جدول 4042  �  طراح: بیژن گورانى

قاتل یا قاتلانی که در جنایتی هولناک ســه عضو یک 
خانواده را به قتل رســانده اند، بعد از گذشت حدود دو 
ماه از وقوع جنایت هنوز شناسایی نشده اند و تحقیقات 
برای دستگیری آنها ادامه دارد. به گزارش رکنا قتل  عام 
مرنــد حدود دو مــاه قبل اتفاق افتاد کــه در جریان آن 
ســه نفر از اعضای یک خانواده به  طرز فجیعی به قتل 
رســیدند؛ اما با گذشت حدود دو ماه هنوز رد پای عامل 
این قتل فجیع مشخص نشده است. این جنایت در یکی 
از خانه های روســتای عریان تپه مرند به وقوع پیوست. 
بامداد ۲۶ تیرماه امسال بود که فردی ناشناس با اسلحه 
کلاشــنیکف وارد منزل محمد پروین شد و اهالی خانه 
را با شــلیک گلوله از پــای درآورد و از مهلکه گریخت. 
پسر مقتول در توضیح این جنایت گفت: صبح روز حادثه 

همسر برادرم که خانه شان در نزدیکی خانه پدرم است، 
صدای شــلیک گلوله را شــنیده بود. بــرادرم در همان 
دقایــق در حال رفتــن به محل کارش بــود و در کوچه 
سرک کشیده بود اما کوچه خلوت بود. چند ساعت بعد 
پســر برادرم به منزل پدرم رفته و دیده بود اجساد پدرم 
و همسرش و دخترخوانده اش غرق در خون روی زمین 
افتاده اســت. بلافاصله موضوع در دستور کار پلیسی و 
قضائی قرار گرفت. پســر محمد پروین درمورد جزئیات 
ماجرا توضیح داد: پدرم ۱۰ سال قبل با همسرش ازدواج 
کرده بود و همســر پدرم یک دختر ۱۴ساله داشت. پدرم 
و همسرش با کسی اختلاف نداشتند. پدرم بازنشسته و 
کشاورز بود و همه اهالی روستا به عنوان فردی آرام از او 
یاد می کنند که سرش در کار خودش بود. نمی دانم چرا 

به این طرز فجیع در خانه خودش به قتل رســید. پســر 
محمــد پروین در ادامه گفت: دو مــاه از قتل  عام فجیع 
در روستای عریان تپه می گذرد اما هنوز هیچ سرنخی در 
دست نیست. اهالی روســتا وحشت زده هستند. برادرم 
خانه اش را خالی کرده و من موقع کار احســاس امنیت 
ندارم. از مأموران تقاضای رســیدگی ویژه به این پرونده 
را داریــم. نامه ای برای آقای اژه ای مهیا کرده ام و تقاضا 
دارم کارگروهی ویژه برای رسیدگی به این جنایت تشکیل 
دهند. در پرونده ای دیگر که باز هم موضوع آن قتل  عام 
خانوادگی اســت پلیس در تعقیب چهار برادر است که 
با همدســتی یکدیگر به خانه بــرادر پنجم خود یورش 
بردند و او و همســر و دو فرزندش را به قتل رســاندند. 
این جنایت روز ۲۲ شهریور در اهواز رخ داد و غیر از زوج 

میانســال یک پســر و یک دختر آنها نیز به کام مرگ فرو 
رفت و دختر دیگرشان نیز زخمی شد. پدر این خانواده از 
مدتی قبل با دیگر برادران خود دچار اختلاف شــده بود 
و آنها کشــمکش هایی با هم داشتند تا اینکه در نهایت 
ایــن جنایت هولناک به  وقوع پیوســت و هر چهار برادر 
بعد از ارتکاب این قتل فراری شدند. این در حالی است 
که کارآگاهان سرنخ هایی از متهمان به  دست آورده اند 
و امیدوار هســتند به زودی آنها را دستگیر کنند و درباره 
دلایــل و انگیزه های این قتل از آنها بازجویی کنند. پیش 
از این ســرهنگ دالوند، فرمانده انتظامــی اهواز، وجود 
سلاح غیرمجاز را یکی از عوامل بسترساز این گونه قتل ها 
و جرائم خشــن دیگر ازجمله تیراندازی و ســرقت های 

مسلحانه دانسته بود.

شــرق: اعضای دو باند ســرقت از خانه ها که دستبردهای بزرگی انجام 
داده بودند، بازداشــت شــدند و تحقیقات از آنها برای کشــف جزئیات 
جرائمی که انجام داده اند در حال انجام اســت. به گزارش خبرنگار ما 
در اولین پرونده اعضای باند چهارنفره ســارقان منزل دســتگیر شدند و 
به دزدی های میلیاردی از شــش خانه اعتراف کردند. فردی چندی  قبل 
با مراجعه به پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران شکایتی را مطرح کرد و 
گفــت روز دوم مرداد ماه گاوصندوق منزلش که حاوی ۲۰ میلیارد ریال 
طلا و ارز بود، سرقت شده است. مأموران بعد از دریافت این شکایت به 
محل حادثه رفتند و در بررسی های اولیه مشخص شد سارق یا سارقان 

از طریق بالکن وارد منزل مال باخته شده و نقشه خود را اجرا کرده اند.
در تحقیقات کارآگاهان ســرنخی از حضور یکی از سارقان حرفه ای 
در این ســرقت به دست آمد و با انجام اســتعلام های لازم معلوم شد 
این متهم اخیرا به جرم دیگری دســتگیر شــده است و اکنون در زندان 
به  ســر می برد. متهم بعد از هماهنگی قضائــی از زندان تحویل گرفته 
و به پلیس آگاهی منتقل شــد. او در بازجویی های تخصصی کارآگاهان 

به شــش فقره سرقت با همکاری ســه نفر از همدستانش اعتراف کرد. 
در ادامه همدســتان این فرد نیــز که به  دلیل ارتــکاب جرائم دیگر در 
زندان به  ســر می بردند، به پلیس آگاهی معرفی شدند و در بازجویی ها 
به دزدی های ســریالی اعتراف کردند. ســرهنگ قاسم دستخال، رئیس 
پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناســان ارزش 
ریالی اموال سرقتی توسط ســارقان را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
خاطرنشــان کرد: با اعتــراف متهمان به جرائمی که مرتکب شــده اند، 
کشــف جزئیات پرونده در دســتور کار قــرار دارد. در دومین پرونده باند 
چهارنفره ســارقان منزل متلاشی و راز پنج فقره سرقت فاش شد. اوایل 
مردادماه امســال پرونده ای با عنوان ســرقت منزل با دو متهم از طریق 
کلانتری ۱۳۵ آزادی برای رســیدگی تخصصی و کشــف جرم به پلیس 
آگاهی تهــران ارجاع داده شــد و در اختیار کارآگاهان دایــره مبارزه با 
ســرقت منزل پایگاه پنجم قرار گرفت. گزارش مأموران کلانتری حاکی 
از آن بود که چهار ســارق حدود ســاعت ۲۲:۱۵ روز حادثه وارد منزلی 
واقع در اکباتان شــدند و به آنجا دســتبرد زدند اما در حین فرار از منزل 

دو نفر از متهمان توســط گشت کلانتری دستگیر شدند و از متهمان یک 
قبضه چاقو، یک جفت دســتکش نخی، پیچ گوشتی و دو عدد عابربانک 

کشف شد.
پس از ارجــاع پرونده به پلیس آگاهی انجام اقدامات لازم توســط 
کارآگاهان در دســتور کار قرار گرفت و با اســتفاده از شــیوه های نوین 
و علمی کشــف جرم مشــخص شــد یکی از متهمان هویــت خود را 
جعلــی اعلام کــرده و از مجرمان ســابقه دار و حرفه ای اســت. متهم 
در بازجویی های پلیســی به ســرقت از منــزل با همکاری ســه نفر از 
همدســتانش معترف شد و اظهار کرد: تاکنون مرتکب پنج فقره سرقت 
از منزل در غرب تهران شده اند. سرهنگ کارآگاه کیانوش ناصری، رئیس 
پایــگاه پنجم پلیــس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره بــه اینکه دو متهم 
متواری نیز در عوارضی قم در حالی که با یک دستگاه خودروی سواری 
پراید در حال تردد بودند، شناســایی و دستگیر شــدند، گفت: با تکمیل 
تحقیقات پلیســی متهمان برای ســیر مراحل قانونــی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

پلیس در تعقیب عاملان قتل  عام خانوادگى

اعتراف اعضاى 2 باند به سرقت هاى بزرگ از منازل

اقتصاد ما و علامت های نگران کننده
... منتهــی بــه تحلیل رفتن مزیت های ارزشــمند 
کشــورمان و دادن فرصتی طلایی به رقبای منطقه ای 
کشورمان شده  است که در غیاب ما، با ایجاد و تعریف 
مزیت های جدید برای خود، ســهم بزرگ تری از سفره 
رنگین تجارت جهانی را برای خود بردارند و مهم تر از آن 
امکان بازگشت ما بر سر این سفره را کاهش بدهند، زیرا 
بازگشت ما هرچند در ابتدا برایمان دشوار و کم دستاورد 
خواهد بود، اما بخشی از امتیازات بی رقیب آنان را تهدید 
خواهد کرد. بازگشــت هرچه سریع تر ایران بر سر سفره 
تجارت جهانی و ایجاد رشــد اقتصادی مثبت از طریق 
گســترش صادرات صنعتی، کاهش مناقشات سیاسی 
پرهزینه که بزرگ ترین نقش منفی را بر رونق اقتصادی 
کشــور طی دهه های اخیر داشته  اســت، تنها درمان 
مناسب برای بیماری اقتصاد کشور است که هرقدر در 
شروع آن تأخیر کنیم، شانس نتیجه بخش بودن خود را 

بیشتر و بیشتر از دست خواهد داد.

ادامه از صفحه اول


